
26/P/2023 Dl

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 26/P/2023

podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen „dodatek“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová, ředitelka organizace

technických: ....................... vedoucí OTPS
tel. ...................., e-mail: ..........................

Bankovní spojení: KB České Budějovice, č. účtu: 51-8903440257/0100
IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Č. Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
jako „ objednatel“ na straně jedné

Zhotovitel: Ing. Stráský František -  Atelier SIS

Sídlo: Plavská 1980/11, 370 01 České Budějovice
Koresp. adresa: U Malše 20, 370 01 České Budějovice
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. František Stráský 

technických: I.............................. 
tel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .e-mail: ateliersis@ateliersis.cz

Bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice, č. účtu: 5979500267/0100 
IČO: 606 42 581 
DIČ: CZ5509271108

Zhotovitel je fyzickou osobou zapsanou v živnostenském rejstříku u OŽÚ České Budějovice pod 
č.j. Ž-01/04/09388, ev.č.330100-29376-03.
jako „ zhotovitel “ na straně druhé

2. Název akce:

„Rozšíření silnice 11/144 v obci Újezdec u Tvrzic“

Strana 1

mailto:ateliersis@ateliersis.cz


26/P/2023 Dl

II.
Předmět dodatku

1. V souladu s čl. XIV. odst. 6 smlouvy o dílo č. 26/P/2023 uzavřené dne 20. 2. 2023 (dále jen 
,,smlouva“) se obě smluvní strany s ohledem na objektivní důvody obsažené v žádosti zhotovitele ze 
dne 25. 10. 2023 vzájemně dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění doba plnění dle čl. 
III. odst. 1 smlouvy následovně:

III. 1. Zhotovitel se zavazuje, že kompletní Projektovou dokumentaci pro vydání společného povolení 
a zadání stavby (DUSP + ZDS/PDPS) včetně dokladové části předá do 30.11. 2023.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

2. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 odst. 1 písm. 
b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba 
silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. 
Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro 
ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ....... . .............. ................. 
. .................................. tel. 387021031). Y případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých právech, 
má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že se 
podmínkami tohoto dodatku řídily už ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode 
dne uzavření dodatku do dne nabytí jeho účinnosti považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

4. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel.

6. Tento dodatek je  vypracován ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom ( 1) vyhotovení.

7. Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 25. 10. 2023



AT€U€R5/5SILNIČNÍCH A
INŽENÝRSKÝCH

STAVEB

ir>g. František Stráský - ATELIER SIS
U MALŠE 20
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE

TEL
E-MAIL
IČO
BANKOVNÍ SPOJENI

.................... 
atetersis@atetiersi5 c/.

00 64 25 81 
KOMERČNÍ BANKA 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
5079500267/0100

Správa a údržba Jihočeského kraje
k rukám pana........................

Nemanická 2133/10

ČÍSLO UČTU 370 10 České Budějovice

V českých Budějovicích dne:
25. 10. 2023 Vyřizuje: .................................

Věc: PD . Rozšíření silnice H/144 v obci Úiezdec u Tvrzic“ -ž á d o s t o prodlouženi termínu

PD výše uvedené stavby je kompletně projednána s DOSS a zbývá k jejímu odevzdáni pouze 

dopracovat soupis práci.

Při vyžádáni souhlasu majitele pozemkové parcely č. 11/1 pana ................................ však došlo ke 

komplikaci -  majitel se záborem pozemku nesouhlasí, ačkoli PD plně odpovídá rozsahu stanoveného 

panem starostou při vstupním jednání.

Dne 24. 10. 2023 proběhlo námi vyvolané jednání za účasti majitele pozemku Obce Újezdec, Dl 

policie ČR a ředitele Závodu SÚS Prachatice.

Bylo dohodnuto, že projektový okraj vozovky bude přesně v terénu vytyčen geodetem a po jednáni 

lze očekávat, že s drobnou korekci nakonec zábor pozemku odsouhlasí (viz. přiložený záznam jednání).

S ohledem k výše uvedeným skutečnostem si Vás dovolujeme požádat o souhlas s pozdějším 

odevzdáním PD. Navrhujeme termín 30. 11 2023.

Děkuji Vám za pochopení............................................................

S pozdravem


